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Bezirksmeisterschaft	Hoya
Finale	Lufgewehr	Mix

08.02.2026

ERGEBNISSE
ISSF	AR	MIXED	FINAL

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2 3 4 5

1. SV	Bramstedt	IV 493 5	Shot	Series
Single	Shot	Series

100.2
62.1

103.6
61.6

101.1
62.3

304.9
186.0

490.9

4 Rick,	Buchholz, 212 5	Shot	Series
Single	Shot	Series

50.7
30.2

52.9
30.7

50.9
31.8

154.5
92.7

247.2

3 Rieke,	Habekost, 213 5	Shot	Series
Single	Shot	Series

49.5
31.9

50.7
30.9

50.2
30.5

150.4
93.3

243.7

2. SV	Bramstedt	II 489 5	Shot	Series
Single	Shot	Series

101.1
60.1

101.4
60.8

105.2
61.2

307.7
182.1

489.8

8 Marvin,	Giegling, 207 5	Shot	Series
Single	Shot	Series

51.0
31.0

51.2
29.2

52.7
30.4

154.9
90.6

245.5

7 Vanessa,	Rothe, 208 5	Shot	Series
Single	Shot	Series

50.1
29.1

50.2
31.6

52.5
30.8

152.8
91.5

244.3

3. SV	Bramstedt	I 487 5	Shot	Series
Single	Shot	Series

100.1
62.6

99.0
62.3

98.7 297.8
124.9

422.7

1 Annika,	Neumann, 204 5	Shot	Series
Single	Shot	Series

52.1
31.9

51.7
31.4

51.0 154.8
63.3

218.1

2 Volker,	Vogelsang, 173 5	Shot	Series
Single	Shot	Series

48.0
30.7

47.3
30.9

47.7 143.0
61.6

204.6

4. SV	Dibbersen-Do-Ho	I 488 5	Shot	Series
Single	Shot	Series

98.6
61.3

98.7
18.2

103.0 300.3
79.5

379.8

6 Tim,	Juschkat, 366 5	Shot	Series
Single	Shot	Series

49.2
31.2

50.3
8.9

52.1 151.6
40.1

191.7

5 Lampe,	Jessica 201949285 5	Shot	Series
Single	Shot	Series

49.4
30.1

48.4
9.3

50.9 148.7
39.4

188.1
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Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2026
2026     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.12.10

10m Luftgewehr MixTeam Herren I Seite: 1

Stand: 08.02.2026 17:49 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt I 619,7 Ringen 50 10

173 Vogelsang, Volker 306,4
204 Neumann, Annika 313,3

2  0502011 SV Bramstedt II 617,5 Ringen 50 10

207 Giegling, Marvin 308,7
208 Rothe, Vanessa 308,8

3  0502011 SV Bramstedt IV 615,5 Ringen 47 12 1

212 Buchholz, Rick 306,2
213 Habekost, Rieke 309,3

4  0507015 SV Dibbersen-Do-Ho I 612,9 Ringen 46 13 1

366 Juschkat, Tim 306,2
362 Lampe, Jessica 306,7

5  0507015 SV Dibbersen-Do-Ho IV 598,0 Ringen 35 22 2 1

353 Borchers-Rohde, Cord 292,8
359 Bauriedl-Thölke, Neele 305,2

6  0507015 SV Dibbersen-Do-Ho III 594,9 Ringen 36 18 4 1 1

370 Wagenfeld, Steffen 289,3
373 Gudert, Nadine 305,6

7  0507015 SV Dibbersen-Do-Ho II 590,7 Ringen 27 28 5

364 Wagenfeld, Christoph 293,6
368 Koppe, Emily 297,1

8  0502011 SV Bramstedt III 580,4 Ringen 23 27 9 1

209 Schwenker, Björn 284,7
211 Buschmann, Kathrin 295,7



10m Luftgewehr MixTeam Stand: 08.02.2026,17:49 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.12.10
7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0502011 SV Bramstedt VIII 624,2 Ringen 60

171 Cohrs, Jonas 309,2
172 Kölling, Finja 315,0



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2026
2026     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.10

10m Luftgewehr MixTeam Herren I Seite: 1

Stand: 08.02.2026 17:49 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 172 Kölling, Finja  0502... SV Bramstedt VIII 105,3 104,3 105,4 315,0

2 204 Neumann, Annika  0502... SV Bramstedt I 104,2 105,2 103,9 313,3

3 213 Habekost, Rieke  0502... SV Bramstedt IV 102,9 103,7 102,7 309,3

4 208 Rothe, Vanessa  0502... SV Bramstedt II 102,7 103,1 103,0 308,8

5 207 Giegling, Marvin  0502... SV Bramstedt II 103,6 104,3 100,8 308,7

6 362 Lampe, Jessica  0507... SV Dibbersen-Do-Ho I 99,9 102,3 104,5 306,7

7 173 Vogelsang, Volker  0502... SV Bramstedt I 102,8 101,5 102,1 306,4

8 212 Buchholz, Rick  0502... SV Bramstedt IV 103,0 99,9 103,3 306,2

9 366 Juschkat, Tim  0507... SV Dibbersen-Do-Ho I 102,4 100,9 102,9 306,2
10 373 Gudert, Nadine  0507... SV Dibbersen-Do-Ho III 102,0 101,4 102,2 305,6
11 359 Bauriedl-Thölke, Neele  0507... SV Dibbersen-Do-Ho IV 103,1 101,2 100,9 305,2
12 368 Koppe, Emily  0507... SV Dibbersen-Do-Ho II 97,4 101,6 98,1 297,1
13 211 Buschmann, Kathrin  0502... SV Bramstedt III 99,9 97,0 98,8 295,7
14 364 Wagenfeld, Christoph  0507... SV Dibbersen-Do-Ho II 99,5 99,1 95,0 293,6
15 353 Borchers-Rohde, Cord  0507... SV Dibbersen-Do-Ho IV 95,7 98,5 98,6 292,8
16 370 Wagenfeld, Steffen  0507... SV Dibbersen-Do-Ho III 101,6 94,5 93,2 289,3
17 209 Schwenker, Björn  0502... SV Bramstedt III 92,8 92,4 99,5 284,7

kErg 365 Heuft, Ayleen  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-Horst... 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

171 Cohrs, Jonas  0502... SV Bramstedt VIII 102,6 105,0 101,6 309,2



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2026
2026     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.12.40

10m Luftgewehr MixTeam Junioren I Seite: 1

Stand: 08.02.2026 17:49 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt VI 603,6 Ringen 34 23 2 1

202 Wessels, Tobias 301,4
203 Cordes, Zoe 302,2

2  0502011 SV Bramstedt VII 596,2 Ringen 34 19 6 1

200 Schwenker, Marcel 289,4
195 Peters, Emma 306,8

3  0502011 SV Bramstedt V 588,8 Ringen 28 26 6

194 Gerbatsch, Jannik 291,5
166 Martsch, Laura 297,3



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2026
2026     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.40

10m Luftgewehr MixTeam Junioren I Seite: 1

Stand: 08.02.2026 17:49 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 195 Peters, Emma  0502... SV Bramstedt VII 102,5 102,2 102,1 306,8

2 203 Cordes, Zoe  0502... SV Bramstedt VI 101,4 101,9 98,9 302,2

3 202 Wessels, Tobias  0502... SV Bramstedt VI 102,4 100,8 98,2 301,4

4 166 Martsch, Laura  0502... SV Bramstedt V 97,8 98,6 100,9 297,3

5 194 Gerbatsch, Jannik  0502... SV Bramstedt V 96,8 94,6 100,1 291,5

6 200 Schwenker, Marcel  0502... SV Bramstedt VII 93,8 97,1 98,5 289,4

kErg 193 Wessels, Lena  0502... SV Bramstedt 0,0



BEZIRKSMEISTERSCHAFT	HOYA
FINALE	LUDTPISTOLE	MIX

LLZ	BASSUM
7	FEB	2026

RESULTS
10m	AIR	PISTOL	MEN
FINAL

Version	of	08	FEB	2026,	17:33 Ranklist	II	V2.7.3a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2025 Page	1	of	2

Rank Bib	No Name Nat 1st	Comp.
Stage 2nd	Competition	Stage	-	Elimination Total Remarks

1 92.1
10.2
10.0
9.3
8.2
7.8

189.9
9.1
9.1
9.2
9.9
9.3

228.9
10.0
9.8

268.7
10.5
8.7

305.9
10.7
8.1

346.1
10.8
10.2

363.9
8.7
8.7

363.9

1 JENNIFER	Wingert, 45.3
10.2
8.2
7.8
9.2
9.9

96.6
10.8
10.1
10.0
10.5
9.9

116.9
9.8

10.5

137.8
10.7
10.2

155.6
8.7
9.1

176.8
10.8
10.4

185.9
9.1

185.9

40 JULIAN	Mertens, 46.8
10.0
9.3
9.1
9.1
9.3

93.3
10.2
10.1
7.9
9.4
8.9

112.0
10.0
8.7

130.9
8.1

10.8

150.3
8.7

10.7

169.3
10.6
8.4

178.0
8.7

178.0

2 94.4
9.1
9.7
9.9
9.3

10.2

188.6
9.9
9.5
8.1
8.3

10.4

227.3
8.5

10.2

262.8
9.6

10.4

301.9
9.7
8.2

338.5
8.4
9.2

356.5
10.4
9.4

356.5

37 MARINA	Wingert, 47.9
9.1
9.9

10.2
8.3

10.4

94.3
8.7
8.8

10.0
8.9

10.0

114.1
10.2
9.6

131.5
8.2
9.2

151.9
10.4
10.0

171.1
10.4
8.8

179.7
8.6

179.7

53 CHRISTOPH
Varnhorn,

46.5
9.7
9.3
9.9
9.5
8.1

94.3
9.0
9.9

10.0
9.0
9.9

113.2
8.5

10.4

131.3
9.7
8.4

150.0
9.4
9.3

167.4
7.9
9.5

176.8
9.4

176.8

3 94.3
8.7
8.6

10.1
9.2
9.1

187.9
8.8

10.1
8.8

10.9
10.0

225.0
9.3

10.6

262.9
8.6
8.6

301.1
10.0
9.2

301.1

33 BEN	Meyer, 48.0
8.7
9.2
9.1

10.1
10.9

97.6
10.0
10.3
9.2
9.6

10.5

115.5
9.3
8.6

135.4
10.0
9.9

153.9
9.7
8.8

153.9

58 ELISA	Teichert, 46.3
8.6

10.1
8.8
8.8

10.0

90.3
8.6
9.2
8.6
9.2
8.4

109.5
10.6
8.6

127.5
9.2
8.8

147.2
9.4

10.3

147.2



Rank Bib	No Name Nat 1st	Comp.
Stage 2nd	Competition	Stage	-	Elimination Total Remarks
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4 88.3
9.6
9.4
8.6
9.9
6.0

180.0
9.0

10.5
7.3
9.0
9.0

218.3
9.9
9.9

252.1
8.8
9.7

252.1

331 JANNIS	Volkmann, GER 47.8
9.4
9.9
9.0

10.5
9.0

96.9
9.4
9.2

10.8
9.5

10.2

116.5
9.9
9.7

134.5
9.4
8.6

134.5

343 AMELIE	Neddermann, 40.5
9.6
8.6
6.0
7.3
9.0

83.1
8.7
8.0
7.9
9.1
8.9

101.8
9.9
8.8

117.6
6.9
8.9

117.6

Legend
Bib	No Bib	Number Nat Nation



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2026
2026     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.12.10

10m Luftpistole MixTeam Herren I Seite: 1

Stand: 08.02.2026 17:49 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0501027 SV Haendorf I 539 Ringen 21 23 10 6

53 Varnhorn, Christoph 278
37 Wingert, Marina 261

2  0501027 SV Haendorf II 537 Ringen 20 21 16 2 1

20 Cordes, Timon 275
29 Teichert, Maren 262

3  0502007 SchV Bassum v. 1848 534 Ringen 20 18 19 2 1

143 Schwenker, Martina 260
137 Pohl, Claas-Cervin 274

4  0501027 SV Haendorf III 516 Ringen 11 26 13 8 2

18 Wulf, Alexander 255
35 Wingert, Jessica 261

5  0505033 Holtum-Marsch 1969 e.V. 0 Ringen

274 Mell, Hendrik 0
277 Schröder, Siri 0



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2026
2026     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.12.10

10m Luftpistole MixTeam Herren I Seite: 1

Stand: 08.02.2026 17:49 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 53 Varnhorn, Christoph  0501... SV Haendorf I 92 96 90 278

2 20 Cordes, Timon  0501... SV Haendorf II 97 92 86 275

3 137 Pohl, Claas-Cervin  0502... SchV Bassum v. 1848 95 91 88 274

4 29 Teichert, Maren  0501... SV Haendorf II 88 87 87 262

5 35 Wingert, Jessica  0501... SV Haendorf III 88 87 86 261

6 37 Wingert, Marina  0501... SV Haendorf I 88 88 85 261

7 143 Schwenker, Martina  0502... SchV Bassum v. 1848 88 83 89 260

8 18 Wulf, Alexander  0501... SV Haendorf III 89 86 80 255

kErg 274 Mell, Hendrik  0505... Holtum-Marsch 1969 e.V. 0 0 0 0
kErg 277 Schröder, Siri  0505... Holtum-Marsch 1969 e.V. 0 0 0 0
kErg 36 Simon, Kira  0501... SV Haendorf 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2026
2026     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.12.40

10m Luftpistole MixTeam Junioren I Seite: 1

Stand: 08.02.2026 17:49 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0501027 SV Haendorf IV 541 Ringen 22 22 12 3 1

40 Mertens, Julian 266
1 Wingert, Jennifer 275

2  0506065 SSGem Syke u. Umg. 540 Ringen 18 27 12 3

343 Neddermann, Amelie 266
331 Volkmann, Jannis 274

3  0501027 SV Haendorf V 539 Ringen 17 29 11 2 1

33 Meyer, Ben 267
58 Teichert, Elisa 272

4  0501027 SV Haendorf VI 508 Ringen 12 17 19 11 1

39 Lukasik, Darek 245
4 Walther, Lucia Tabea 263

5  0505061 SV Schwarme 0 Ringen

302 Veichtlbauer, Felix 0
301 Schröder, Merle 0



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2026
2026     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.12.40

10m Luftpistole MixTeam Junioren I Seite: 1

Stand: 08.02.2026 17:49 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1 Wingert, Jennifer  0501... SV Haendorf IV 89 92 94 275

2 331 Volkmann, Jannis  0506... SSGem Syke u. Umg. 89 92 93 274

3 58 Teichert, Elisa  0501... SV Haendorf V 93 89 90 272

4 33 Meyer, Ben  0501... SV Haendorf V 90 90 87 267

5 40 Mertens, Julian  0501... SV Haendorf IV 90 87 89 266

6 343 Neddermann, Amelie  0506... SSGem Syke u. Umg. 92 90 84 266

7 4 Walther, Lucia Tabea  0501... SV Haendorf VI 88 90 85 263

8 39 Lukasik, Darek  0501... SV Haendorf VI 86 82 77 245

kErg 301 Schröder, Merle  0505... SV Schwarme 0 0 0 0
kErg 302 Veichtlbauer, Felix  0505... SV Schwarme 0 0 0 0


